UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

EDITAL N° 13/2018 PPGECEM - UEPG

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS DE PESQUISA E CONVOCAÇÃO

PARA AS ENTREVISTAS REFERENTE AO EDITAL Nº10/2018 DO CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Áreas de concentração: Espaços Formais e Não Formais no Ensino de Ciências e

Formação de Professores e Ensino de Ciências - Turma 2018.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática
(PPGECEM) da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o resultado
da avaliação dos pré-projetos de pesquisa referente ao Edital Nº10/2018 do processo seletivo do
Mestrado Acadêmico e CONVOCA para entrevista nas datas e horários que seguem:

APROVADOS (ORDEM ALFABÉTICA)

Candidato Data Horário

ALESSANDRO ALVES MACHADO 05/07/2018 11:00

ANDRIELLI DESSELMANN 05/07/2018 10:30

ANY CAROLINE ROSA DA SILVA 05/07/2018 8:00

ARNOLD VINICIUS PRADO SOUZA 05/07/2018 13:30

DANIELI SIMÕES 05/07/2018 14:00

ELOIZA DALAZOANA 05/07/2018 14:30

FRANCINE LACERDA RUSSO 05/07/2018 10:00

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 05/07/2018 11:30

MARIA EDUARDA BITTENCOURT CAMARGO 05/07/2018 9:30

MARILISE SILVA MEISTER 05/07/2018 15:00

RENAN SOTA GUIMARÃES 05/07/2018 8:30

RENATO MARCONDES 05/07/2018 9:00

       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

VANIA RODRIGUES BETIM 05/07/2018 15:30

As entrevistas serão realizadas na sala 11 do bloco PDE, campus de Uvaranas, Universidade

Estadual de Ponta Grossa.

Informações complementares:

Página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM). Campus Uvaranas - UEPG, Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Uvaranas, Bloco

PDE, sala 11 - CEP: 84030-900 Ponta Grossa - PR.

Telefone: (42) 3220-8197.

E-mail: ppgecem.uepg@gmail.com

Ponta Grossa, 02 de julho de 2018.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) - UEPG

assinado no original

Profa. Dra. Luciane Grossi

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM) - UEPG

http://sites.uepg.br/ppgecem
mailto:ppgecem.uepg@gmail.com